Thôn Đ, xã N, tỉnh Thái Nguyên. 

- Bị đơn: Chị Dương Thị X, sinh năm 1986. 

Địa chỉ: Thôn N, xã C, tỉnh Thái Nguyên. 

2. Sự thoả thuận của các đƣơng sự cụ thể nhƣ sau: 

* Chị Dương Thị X có trách nhiệm trả cho chị Nguyễn Thị Cẩm L tổng số 

tiền đã vay còn nợ lại là 111.800.000đ (một trăm mười một triệu tám trăm nghìn 

đồng).  

Việc thanh toán được chia làm 02 (hai) lần, lần thứ nhất vào ngày 

15/3/2026 với số tiền là 56.000.000đ (năm mươi sáu triệu đồng). Lần thứ hai 

vào ngày 20/4/2026 với số tiền là 55.800.000đ (năm mươi năm triệu tám trăm 

nghìn đồng). 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án cho đến khi thi hành xong, bên phải 

thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo 

mức lãi suất quy định tại Điều 357 và Điều 468 của Bộ luật dân sự, trừ trường 

hợp pháp luật có quy định khác.